Imprimé le 20/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
Support SmartFit® pour écrans jusqu'à 21 pouces
Placement de votre écran à la hauteur idéale
K52785WW
Résumé
Faites confiance à une marque profitant de 20 ans d’expérience en ergonomie pour sélectionner le support qui
conviendra le mieux à votre bureau. Le système SmartFit® breveté de Kensington vous permet de placer votre
écran au bon endroit, sans devoir faire appel à un spécialiste, afin de soulager votre nuque, votre dos et vos yeux.
Le support peut être positionné à 3 hauteurs différentes. De plus, il est possible de stocker des éléments sous
celui-ci et, ainsi, d’optimiser votre espace de travail.
Description
• Système SmartFit® permettant d’adapter la hauteur de votre écran à l’aide des élévateurs et après avoir identifié
la couleur appropriée
• 3 hauteurs
• Support permettant de positionner l’écran au niveau des yeux afin de réduire la fatigue oculaire et les tensions
du cou
• Plateforme universelle pouvant accueillir n’importe quel écran pesant jusqu’à 18 kg et d’une taille de 21 pouces
au maximum
• Possibilité de ranger des accessoires et documents sous le support afin de libérer de la place
Caractéristiques
• Partner Exclusive No
• PDP Request Quote Oui
• Période de garantie Garantie limitée de 2 ans
• Type de produit Support pour écran
Détails du produit
Profondeur 240mm
Longueur 300mm
Poids brut 1.09kg
Détails de l'UVC
Profondeur 310mm
Longueur 250mm
Hauteur 55mm
Poids brut 1.33kg
Code barres 085896527855
Quantité 0
Détails du PCB
Profondeur 328mm
Longueur 197mm
Hauteur 278mm
Poids brut 4.29kg
Code barres 50085896527850
Quantité 3
Logistiques
Minimum de commande 1
Période de Garantie 24
Informations Générales
Recyclée % 0